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• USA-börserna föll i sluthandeln på oro i Israel och brottsutredning mot BP

• EU-uttalanden försvagar euron, rykten om nedgradering av Frankrike, Italien

• Ny premiärminister i Japan, stigande dagslåneränta i Kina tynger

Senaste handelsdygnet

         S&P Future sedan kl 17.00 föregående börsdag, svensk tid

Momentum backar  för aktier och råvaror. Obligationer stiger   S&P-terminen under stängning i USA. 

något (= fallande räntor). Prickad linje visar amerikansk stängning.

Aktier

USA-terminerna handlades länge i negativt territorie, neddragna av

dålig statistik i Kina och fallande euro. Inköpschefsindex för industrin

i USA kom dock in bättre än väntat på 59,7 mot väntade 59 vilket fick

indexen att vända uppåt. Noterbart är dock att indexet därmed kan ha 

toppat när läsningen i april var 60,4. Även bygginvesteringarna var

högre än förväntat. Därefter följde en slagig handelsdag fram till stäng-

ning då rapporter om att Libanon sköt mot israeliskt flyg och en brotts-

utredning ska öppnas mot BP, fick marknaden att falla. Indexet var inte

ens nära att testa MA200 och är nu farligt nära stödet på 1.065. Dock

landade det på ett mindre stöd (sept-jan) vilket kan ge uppstuds idag.

Euron tyngs av uttalanden från EU om valutan. Eurogruppens ordf.

Junker säger att han är oroad över det snabba fallet, inte nivån. ECBs

Noyer säger att nuvarande kurs inte är exceptionellt låg, vilket öppnar

för fortsatt fall (se sid 2). Därtill cirkulerar rykten om att Frankrike och

Italien snart ska nedgraderas. Asienbörserna faller överlag. I Japan av-

går premiärministern på brutna vallöften om flytt av USAs militärbas. 

I Kina oroar den fortsatt stigande dagslåneräntan. CPI kan bli 3,7% i år

(Li). Bank of China faller 6% på emission. AIGs försäljning till Prudent-

ial är avblåst. Råvaruföretag och finans tynger mest.

Agenda Dagens grafer

MAKRO

SCB: betalningsbalans 1 kv kl 9.30 

EMU: PPI april kl 11.00 

USA: Challenger varselstatistik maj kl 13.30

USA: kontrakterade husköp april kl 16.00 

FÖRETAGSRAPPORTER, ETC

Wesc

Itab Shop Concept: bolagspresentation hos Remium kl 12.00 

Fordon: amerikansk månadsförsäljning personbilar 

Öresund: presenterar substansvärde för maj 

Benchmark Oil: teckningsperiod i nyemission inled

Byggmax: första dag för handel på Stockholmsbörsen 

PA Resources: teckningsperiod i nyemission inleds

Procast Media: teckningsperiod i nyemission avslutas 

USA: Sista månaden med statsstöd…

Husmarknaden är fortsatt en nyckel för att förstå den amerikanska

ekonomin. Kontrakterade husköp för april lär kunna bli en hygglig

siffra då många amerikaner borde ha tagit chansen att köpa innan 

subventionerna slopades. Majsiffran nästa månad kan däremot bli

en rysare. Indexet ökade med 8,3 i februari och 5,3 i mars. För april

väntas siffran bli 5,0% med ett spann från -3% till +10%. Majsiffran

 nästa månad kan däremot bli en rysare. Klockan 13.00 släpps även

statistik för huslån. Ingen förväntan finns. I april steg siffran med 

11,3%.
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